
PYíloha . 1

Králov Dvor - obchvat - II.ást

Demolice hal

Objednatel: Krajská správa a údr�ba silnic St. kraje, p.o. M�sto Králov Dvor
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov nám�stí Míru 139, 267 01 Králov Dvor
I: 00066001 DI: CZ00066001 I: 00509701 DI: CZ00509701

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
Kaírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
I: 60838744

Rekapitulace ZBV . 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ást ZBV .
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných 
Cena navrhovaných Zm�n 

kladných 
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných a Zm�n kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

ást ZBV .
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných 
Cena navrhovaných Zm�n 

kladných 
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných a Zm�n kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Zm�n 
záporných a Zm�n kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

-2 980,57

Suma ZBV   
.

Cena navrhovaných Zm�n 
záporných 

Cena navrhovaných Zm�n 
kladných 

Cena navrhovaných Zm�n 
záporných a Zm�n kladných celkem

8.5 -2 980,57 0,00

a pro Rozpis ocen�ní zm�n polo�ek.

8 -2 980,57 0,00 -2 980,57

ZBV - krycí list íslo paré:

0,00

ást ZBV .
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných 
Cena navrhovaných Zm�n 

kladných 
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných a Zm�n kladných celkem

8.3 0,00 0,00 0,00

ást ZBV .
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných 
Cena navrhovaných Zm�n 

kladných 

ásti ZBV se íslují íslem ZBV, za kterým je teka a index udávající íslo Skupiny.
Stejný systém íslování se pou�ívá pro jednotlivé Evidenní nebo Zm�nové listy

ást ZBV .
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných 
Cena navrhovaných Zm�n 

kladných 
Cena navrhovaných Zm�n 

záporných a Zm�n kladných celkem

8.2

Krycí list ZBV

íslo SO/PS /  
/ íslo Zm�ny SO/PS:

Název a evidenní íslo Stavby: íslo ZBV:

8003/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



PYíloha . 2

Paré .

1. Krycí list 1 poet listo 1, 2

2. Zm�nový list 1 poet listo 3, 4

3. Zápis o projednání ocen�ní soupisu prací 1 poet listo 5

4. Rozpis ocen�ní Zm�n polo�ek ZBV 1 3 poet listo 6

5. PYehled zaYazení zm�n do skupin 1 poet listo 7 Supervize

6. PYehled dalaích doklado 1 poet listo

   Dalaí doklady dle pYehledu doklado 6 poet listo

Údaje v K bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadYuje souhlas se Zm�nou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize (Regionální dotaní kanceláY)

Stavební dozor: IBH spol. s r.o. Petr Burger

íslo paré:

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
David Müller

Ing. Frantiaek CísaY

Objednatel KSÚS (Oprávn�ná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, Dis.

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Milan Veleba

Zástupce Objednatele odpov�dný za cenové 
projednání Zm�ny

Ing. Jaroslava Jurková

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, �e u tohoto SO/PS, který je souástí uvedené Stavby, budou provedeny Zm�ny, je� jsou podrobn� popsány, zdovodn�ny, dokladovány a ocen�ny v 
dokumentaci této Zm�ny. Tento Zm�nový list pYedstavuje dodatek Smlouvy. Smlouva se m�ní v rozsahu upraveném v tomto Zm�novém listu. V ostatním zostávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouv� nedoteny. Na dokaz toho pYipojují pYísluané osoby oprávn�né jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

-2 980,57 2 980,57

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o.            

Ing. Martin Dejdar

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Ing. Vlastimil Ptáek

Technická pomoc Objednatele Ing. Lubomír Smetana

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor zm�ny: Zhotovitel

Zm�nový list

Název a evidenní íslo Stavby: íslo SO/PS /  
/ íslo Zm�ny SO/PS:

íslo ZBV:

Králov Dvor - obchvat - II.ást

8Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
003/1

Demolice hal

Strany smlouvy o dílo . S-1541/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavYené dne 27.7.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údr�ba silnic StYedoeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a M�sto Králov Dvor, nám�stí Míru 139, 267 01 Králov Dvor

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kaírkova 982/4, 158 00 Praha 5

PYílohy Zm�nového listu: PYíjemce

Objednatel M�sto Králov Dvor (Oprávn�ná osoba 
Objednatele)

Petr Vychodil

Projektant (AD)

Stavební dozor

Cena navrhovaných Zm�n záporných Cena navrhovaných Zm�n kladných
Cena navrhovaných Zm�n záporných a 

Zm�n kladných celkem
Souet absolutních hodnot Zm�n kladných 

a Zm�n záporných

Popis a zdovodn�ní Zm�ny:

PYi demolici hal v prostoru staveniat� byl vyzískaný materiál zhotovitelem odvezen do výkupu, z tohoto dovodu nebude zhotovitel fakturovat 
kladnou polo�ku výkup druhotných surovin uvedenou v pYíloze .1 SoD - Ocen�ný soupis stavebních prací ( doklady 8 - 12 ).

Jedná se o Zm�nu nepodstatnou a nezbytnou, která je podle § 5, odst.1 písm. e), resp.podle § 11 Sm�rnice R-Sm-36 Krajské správy a údr�by 
silnic StYedoeského kraje (úinnost od 01.01.2022 ) upYesIující provád�ní zm�n závazko dle zákona . 134/2016 Sb. o zadávání veYejných 
zakázek zaYazena do Skupiny 5 jako zm�na de minimis. ZároveI se jedná o práce, které nem�ní celkovou povahu veYejné zakázky.

-2 980,57 0,00



PYíloha . 3

Název Stavby:
Králov Dvor - obchvat - II.ást

Demolice hal

Údaje v K bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

1 250 509,15

Údaje v K bez DPH

Cena vaech Zm�n 
záporných v 
pYedchozích 

Zm�nách na SO/PS 

Cena vaech Zm�n 
kladných v 

pYedchozích 
Zm�nách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
vaech pYedchozích 

Zm�nách

Rozdíl ceny SO/PS po 
vaech pYedchozích 

Zm�nách a ve 
Smlouv�

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montá�ní práce 0,00 0,00 1 250 509,15 0,00

Údaje v K bez DPH

Cena navrhovaných 
Zm�n záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Zm�n kladných na 

SO/PS 

Cena vaech Zm�n 
kladných na SO/PS 

(pYedchozích a 
navrhovaných) 

Cena vaech Zm�n 
kladných na SO/PS k 

cen� SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montá�ní práce -2 980,57 0,00 0,00 0,00%

Údaje v K bez DPH

Cena vaech Zm�n 
záporných na SO/PS 

(pYedchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Zm�n�

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Zm�n� oproti 

cen� SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Zm�n� oproti cen� 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montá�ní práce -2 980,57 1 247 528,58 -2 980,57 -0,24%

Cena SO/PS v pYedchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocen�ní soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro vaechny skupiny - pro ZBV íslo: 8

íslo SO/PS / íslo Zm�ny SO/PS: 003/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu vaech Zm�n záporných v pYedchozích Zm�nách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Zm�n záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
). 



PYíloha . 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

PYesun sut�
32 997 9001 Výkup druhotných surovin - �elezo t 44,606 0,00 -44,61 66,82 2 980,57 -2 980,57 0,00 0,00 -2 980,57 -100,00%

Celkem   2 980,57 -  2 980,57    0,00    0,00 -  2 980,57

Za Zhotovitele:     JVlastimil Ptáek

Datum:

Podpis: Podpis: 

íslo a název rozpotu: SO 003 - Demolice hal Skupina Zm�n: 5

Rozpis ocen�ní Zm�n polo�ek - pro ZBV íslo 8

Evidenní íslo a název stavby: Králov Dvor - obchvat - II.ást ZM�NA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

íslo a název SO/PS: SO 003 - Demolice hal SO 003

PoY. . 

pol.
Kód polo�ky Název polo�ky m.j.

Mno�ství ve 

Smlouv�

Podíl cen 

celkem v      %

Za TDS:     Petr Burger

Datum:

Mno�ství 

rozdílu

Cena za m.j. v       

K

Cena celkem 

ve Smlouv� v 

K

Zm�ny 

záporné v K

Zm�ny kladné v 

K

Cena celkem ve 

Zm�n� v K

Mno�ství ve 

Zm�n�

Rozdíl cen 

celkem v      K



PYíloha . 5

1 PYijatá smluvní ástka bez rezervy a DPH  31 226 120,87 6=32+36 5 181 493,45 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(37)*0,15 0,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní ástka (cena stavby) 36 402 048,41 7=(6/1)*100 16,59% 10=(36A/1)*100 26,27% 13=37 0,00

Aktuální smluvní ástka (cena stavby) vetn� DPH 44 046 478,58 8=1*0,3 9 367 836,26 10A=32A+36A 8 202 128,62 14=137366000-(37) 137 366 000,00

3=(2/1)*100 Procento zm�ny PYijaté smluvní ástky 116,58% 11=1*0,5 15 613 060,44

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených zm�n (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování zám�ny polo�ek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou zm�nu pro Zm�ny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-4,85%

SO ZBV . Název SO/PS / pYedm�t Zm�ny

Zm�ny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zm�ny kladné Hodnota ZBV

Zm�ny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zm�ny 
kladné

Suma Zm�n 
záporných a 

Zm�n kladných

Zm�ny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zm�ny kladné
Suma Zm�n 
záporných a 

Zm�n kladných

Zm�ny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zm�ny kladné
Suma Zm�n 
záporných a 

Zm�n kladných

Suma absolutních 
hodnot Zm�n 

kladných a Zm�n 
záporných

Zm�ny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zm�ny kladné
Suma Zm�n 
záporných a 

Zm�n kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zm�n 
kladných a Zm�n 

záporných

Zm�ny de 
minimis(15% 

nebo limit      137 
366 000 K)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

Králov Dvor - obchvat - II. ást - 1 514 393,21  6 690 320,75  5 175 927,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 511 807,87  6 690 320,75  5 181 493,45  8 202 128,62    0,00 0,00

101a 1 V�tev A - komunikace/RDS (zvýaení nivelety, zm�na úpravy aktivní zóny) - 1 477 871,40  2 745 822,56  1 267 951,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 1 477 871,40  2 745 822,56 1 267 951,16 4 223 693,96    0,00    0,00

301 2 Deaeová kanalizace /bourání základových konstrukcí ve výkopu kanalizace    0,00   890 887,22   890 887,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   890 887,22 890 887,22 890 887,22    0,00 0,00

101a/2 3  V�tev A - komunikace / zm�na tvaru kYi�ovatky a pilotová op�rná st�na -  2 166,28  2 751 600,78  2 749 434,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  2 166,28  2 751 600,78 2 749 434,50 2 753 767,06    0,00 0,00

101a/3 4  V�tev A - komunikace / úprava dopravního znaení -  28 789,62   113 264,56   84 474,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  28 789,62   113 264,56 84 474,94 142 054,18    0,00 0,00

102 5 Dopravn� in�enýrské opatYení/zm�ny pYi provád�ní pilotové st�ny    0,00   67 745,63   67 745,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   67 745,63 67 745,63 67 745,63    0,00 0,00

VRN 6
Vedlejaí rozpotové náklady / PDPS pilotová op.st�na a zm�na tvaru 
kYi�ovatky

   0,00   121 000,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  2 980,57   121 000,00 121 000,00 123 980,57    0,00 0,00

802 7 Úprava stávajícího oplocení - odeet výkupu surovin -  2 585,34    0,00 -  2 585,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  2 585,34    0,00

003 8 Demolice hal - odeet výkupu surovin -  2 980,57    0,00 -  2 980,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  2 980,57 0,00

Poznámka: FormuláY má informativní charakter a zobrazuje stav k datu pYedlo�ení Zm�nového listu.

Zm�ny de minimis

- 5 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Zm�n 
kladných a Zm�n záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Vyhrazená zm�na (Dom�rky) Zám�na polo�ek (Zapoítávání) NepYedvídanost Nezbytnost

Sledování limitu  137 366 000 K

PYEHLED ZAYAZENÍ ZM�N DO SKUPIN 

Suma Zm�n kladných a Zm�n záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 30 % - souet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Název a evidenní íslo Stavby: Králov Dvor - obchvat - II. ást

Stránka 5 z 8



PYíloha . 6

íslo ZBV:

Název a evidenní íslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS):

íslo SO/PS / íslo zm�ny SO/PS:

ANO  

(poet listo)
NE - Ulo�eno

 07 Zm�nový soupis prací SO 003 po zm�n� 1
      pro ZBV 8 1

08 Oznámení zhotovitele o zjiat�ní skutenosti 1

09 VyjádYení objednatele m�sto Kr.Dvor 1

10 VyjádYení projektanta 1

11 VyjádYení TDI 1

12 VyjádYení objednatele - KSUS 1

Poet listo celkem 6

Doklad 

Souást dokumentace ZBV 

PYehled dalaích doklado

8

Králov Dvor - obchvat - II.ást

Demolice hal

SO 003/1



PYíloha . 7

1 2 3 4 5 6 7,000 8 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14

1 113151111

Rozebírání zpevn�ných ploch s pYemíst�ním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s nalo�ením na dopravní prostYedek ze silniních panelo - pro ocen�ní je zároveI nutná 

prohlídka staveniat�

m2 688,855 688,855 0,00 73,51 50 637,73 0,00 0,00 50 637,73 0,00 0,00%

2 122702111
Odkopávky a prokopávky výsypek v mno�ství do 10 000 m3 - ulo�ená zemina nezjiat�né kvality 

hutnitelnosti i úrodnosti - - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
m3 240,000 240,000 0,00 40,09 9 621,60 0,00 0,00 9 621,60 0,00 0,00%

3 162206213
Vodorovné pYemíst�ní výkopku bez nalo�ení, avaak se slo�ením výsypkových materiálo, na 

vzdálenost pYes 50 do 100 m
m3 240,000 240,000 0,00 30,07 7 216,80 0,00 0,00 7 216,80 0,00 0,00%

4 167103201 Nakládání neulehlého výkopku z hromad m3 240,000 240,000 0,00 12,03 2 887,20 0,00 0,00 2 887,20 0,00 0,00%

5 171203111 Ulo�ení výkopku bez zhutn�ní s hrubým rozhrnutím v rovin� nebo na svahu do 1:5 - do plochy m3 240,000 240,000 0,00 63,48 15 235,20 0,00 0,00 15 235,20 0,00 0,00%

6 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojn� s ulo�ením výkopku ve vrstvách se zhutn�ním jam, 

aachet, rýh nebo kolem objekto v t�chto vykopávkách - s vyu�itím zrecyklovaného betonu
m3 653,596 653,596 0,00 123,63 80 804,07 0,00 0,00 80 804,07 0,00 0,00%

7 961044111
Bourání základo z betonu prostého - strojn� - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka 

staveniat�
m3 155,160 155,160 0,00 434,36 67 395,30 0,00 0,00 67 395,30 0,00 0,00%

8 961055111
Bourání základo z betonu �elezového Bourání základo z betonu �elezového - strojn� - pro 

ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
m3 371,695 371,695 0,00 748,44 278 191,41 0,00 0,00 278 191,41 0,00 0,00%

9 962031132

Bourání pYíek z cihel, tvárnic nebo pYíkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka 

staveniat�

m2 24,670 24,670 0,00 80,19 1 978,29 0,00 0,00 1 978,29 0,00 0,00%

10 962031133

Bourání pYíek z cihel, tvárnic nebo pYíkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka 

staveniat�

m2 113,718 113,718 0,00 106,92 12 158,73 0,00 0,00 12 158,73 0,00 0,00%

11 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu pYes 1 m3 - pro ocen�ní je zároveI nutná 

prohlídka staveniat�

m3 156,192 156,192 0,00 280,66 43 836,85 0,00 0,00 43 836,85 0,00 0,00%

12 962052211
Bourání zdiva �elezobetonového nadzákladového, objemu pYes 1 m3 - pro ocen�ní je zároveI 

nutná prohlídka staveniat�
m3 25,442 25,442 0,00 748,44 19 041,81 0,00 0,00 19 041,81 0,00 0,00%

13 963051113 Bourání �elezobetonových stropo deskových, tl. pYes 80 mm m3 4,320 4,320 0,00 748,44 3 233,26 0,00 0,00 3 233,26 0,00 0,00%

14 963051213
Bourání �elezobetonových stropo �ebrových s viditelnými trámy - pro ocen�ní je zároveI nutná 

prohlídka staveniat�
m3 105,609 105,609 0,00 748,44 79 042,00 0,00 0,00 79 042,00 0,00 0,00%

15 966071122
Demontá� ocelových konstrukcí profilo hmotnosti pYes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce 

pYes 5 do 10 t - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
t 18,911 18,911 0,00 2 539,34 48 021,46 0,00 0,00 48 021,46 0,00 0,00%

16 966071132
Demontá� ocelových konstrukcí profilo hmotnosti pYes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce pYes 5 do 

10 t - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
t 19,450 19,450 0,00 2 539,34 49 390,16 0,00 0,00 49 390,16 0,00 0,00%

17 966073811
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotliv� pYes 2 do 6 m2 - pro ocen�ní je zároveI 

nutná prohlídka staveniat�
kus 2,000 2,000 0,00 334,12 668,24 0,00 0,00 668,24 0,00 0,00%

18 968072455
Vybourání kovových rámo oken s kYídly, dveYních zárubní, vrat, st�n, ost�ní nebo obklado 

dveYních zárubní, plochy do 2 m2
m2 12,632 12,632 0,00 40,09 506,42 0,00 0,00 506,42 0,00 0,00%

19 968072559

Vybourání kovových rámo oken s kYídly, dveYních zárubní, vrat, st�n, ost�ní nebo obklado vrat, 

mimo posuvných a skládacích, plochy pYes 5 m2 - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka 

staveniat�

m2 11,880 11,880 0,00 40,09 476,27 0,00 0,00 476,27 0,00 0,00%

20 999 9001
Demontá�-vyYezání, odvoz a zaskládkování potrubního mostu - viz. PD a fotodokumentace - 

pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
m 11,650 11,650 0,00 594,74 6 928,72 0,00 0,00 6 928,72 0,00 0,00%

21 999 9002
Demontá�-vyYezání a odvoz se zakládkováním veakerých rozvodo, prvko a zaYízení - viz. PD a 

fotodokumentace - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
kpl 1,000 1,000 0,00 30 071,13 30 071,13 0,00 0,00 30 071,13 0,00 0,00%

22 999 9003
Demontá�-vyYezání a odvoz veakerých doplIkových kcí (sloupky,kabelové �laby,vyplechování 

apod.)- viz. fotodokumentace - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
kpl 1,000 1,000 0,00 23 388,66 23 388,66 0,00 0,00 23 388,66 0,00 0,00%

23 997006006

Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a nalo�ením do 

drtícího zaYízení ze zdiva betonového v. pronájmu drtie a jeho dopravného nebo odvozu sutí 

k recyklaci nebo ke zp�tnému pou�ití

t 310,320 310,320 0,00 101,57 31 519,20 0,00 0,00 31 519,20 0,00 0,00%

24 997006007

Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a nalo�ením do 

drtícího zaYízení ze zdiva �elezobetonového v. pronájmu drtie a jeho dopravného nebo 

odvozu sutí k recyklaci nebo ke zp�tnému pou�ití a v. vystYíhání výztu�e

t 1 216,959 1 216,959 0,00 101,57 123 606,53 0,00 0,00 123 606,53 0,00 0,00%

Cena za m.j. v                   

K

Cena celkem ve 

Smlouv� v K

Zm�ny 

záporné v K

Zm�ny kladné 

v K

Cena celkem ve 

Zm�n� v K

Mno�ství ve 

Zm�n�

Zm�nový soupis prací SO 003 po zm�n� 1 pro ZBV 8

Evidenní íslo a název stavby: Králov Dvor - obchvat - II.ást ZM�NA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

íslo a název SO/PS:   003 Demolice hal SO 003

PoY. . 

pol.
Kód polo�ky Název polo�ky m.j.

Mno�ství ve 

Smlouv�

Rozdíl cen celkem 

v K

Podíl cen celkem 

v %
Mno�ství rozdílu



PYíloha . 7

25 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se slo�ením, na vzdálenost do 1 

km
t 838,029 838,029 0,00 81,93 68 659,72 0,00 0,00 68 659,72 0,00 0,00%

26 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se slo�ením, na vzdálenost 

PYíplatek k cen� za ka�dý dalaí i zapoatý 1 km pYes 1 km
t 838,029 838,029 0,00 5,35 4 483,46 0,00 0,00 4 483,46 0,00 0,00%

27 997013603
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatYíd�ného do 

Katalogu odpado pod kódem 17 01 02
t 314,058 314,058 0,00 120,28 37 774,90 0,00 0,00 37 774,90 0,00 0,00%

28 997013631
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) sm�sného stavebního a 

demoliního zatYíd�ného do Katalogu odpado pod kódem 17 09 04
t 1,240 1,240 0,00 1 229,58 1 524,68 0,00 0,00 1 524,68 0,00 0,00%

29 997013645
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatYíd�ného do Katalogu odpado pod kódem 17 03 02
t 1,207 1,207 0,00 213,84 258,10 0,00 0,00 258,10 0,00 0,00%

30 997013821
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálo 

obsahujících azbest zatYíd�ných do Katalogu odpado pod kódem 17 06 05
t 0,287 0,287 0,00 2 566,07 736,46 0,00 0,00 736,46 0,00 0,00%

31 997013862
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na recyklaní skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu zatYíd�ného do Katalogu odpado pod kódem 17 01 01
t 220,087 220,087 0,00 93,55 20 589,14 0,00 0,00 20 589,14 0,00 0,00%

32 997 9001 Výkup druhotných surovin - �elezo t 44,606 0,000 -44,61 66,82 2 980,57 -2 980,57 0,00 0,00 -2 980,57 -100,00%

ZBV 8; odeet celé vým�ry polo�ky, �elezo odvezeno zhotovitelem do výkupu surovin

33 997013819.9
Poplatek za ulo�ení na skládce (skládkovné) sm�sného netYíd�ného ( zbytky organického 

povodu, stav. sue, obleení, krabice, láhve, plechovky .... 

t-

odhad
12,000 12,000 0,00 1 229,58 14 754,96 0,00 0,00 14 754,96 0,00 0,00%

34 712300843
Odstran�ní ze stYech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním - znan� 

zdegradovaná - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
m2 603,480 603,480 0,00 56,80 34 277,66 0,00 0,00 34 277,66 0,00 0,00%

35 751398856
Demontá� ostatních zaYízení protideaeové �aluzie nebo �aluziové klapky z tyYhranného 

potrubí, proYezu pYes 0,750 m2 - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
kus 18,000 18,000 0,00 200,47 3 608,46 0,00 0,00 3 608,46 0,00 0,00%

36 764002841
Demontá� klempíYských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti - pro 

ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
m 43,540 43,540 0,00 13,36 581,69 0,00 0,00 581,69 0,00 0,00%

37 764004801
Demontá� klempíYských konstrukcí �labu podokapního do suti - pro ocen�ní je zároveI nutná 

prohlídka staveniat�
m 47,600 47,600 0,00 13,36 635,94 0,00 0,00 635,94 0,00 0,00%

38 764004861
Demontá� klempíYských konstrukcí svodu do suti - pro ocen�ní je zároveI nutná prohlídka 

staveniat�
m 18,000 18,000 0,00 13,36 240,48 0,00 0,00 240,48 0,00 0,00%

39 765131851

Demontá� vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti - azbest - pro ocen�ní je 

 zároveI nutná prohlídka staveniat� m2 18,720 18,720 0,00 1 831,00 34 276,32 0,00 0,00 34 276,32 0,00 0,00%

40 766691914 Ostatní práce vyv�aení nebo zav�aení kYídel, plochy do 2 m2 kus 5,000 5,000 0,00 334,12 1 670,60 0,00 0,00 1 670,60 0,00 0,00%

41 767141800
Demontá� konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením - pro ocen�ní je zároveI nutná 

prohlídka staveniat�
m2 212,025 212,025 0,00 173,74 36 837,22 0,00 0,00 36 837,22 0,00 0,00%

42 767161813
Demontá� zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg - pro 

ocen�ní je zároveI nutná prohlídka staveniat�
m 4,000 4,000 0,00 13,36 53,44 0,00 0,00 53,44 0,00 0,00%

43 767691822 Ostatní práce - vyv�aení kovových kYídel plochy do 2 m2 kus 1,000 1,000 0,00 334,12 334,12 0,00 0,00 334,12 0,00 0,00%

44 767832801 Demontá� venkovních po�árních �ebYíko s ochranným koaem m 11,200 11,200 0,00 33,41 374,19 0,00 0,00 374,19 0,00 0,00%

Celkem SO 802 1 250 509,15 -2 980,57 0,00 1 247 528,57 -2 980,57 -0,24%



STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 OOPraha 5 - Jinonice KSÚS Středočeského kraje

Oprávněný zástupce objednatele
Milan Veleba
                    
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
V. Ptáček

Příbram dne
14.8.2023

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Stavba obchvatu Králova Dvora -II část

Vážený pane Velebo, oznamujeme tímto následující:

Součástí rozpočtu stavebního objektu SO 003 - Demolice hal je položka Výkup druhotných surovin -
železo. Jelikož materiál (železo) získaný z demolice hal byl zhotovitelem odvezen do výkupu druhotných
surovin, nebude zhotovitelem fakturována tato kladná položka soupisu prací.

S přátelským pozdr    
Ihg. Vlastimil Ptáče

          
                
            
     

           5



úřední hodiny: PO, ST   8:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00                                   e-mail:                    z

ČT          8:00 – 11:30

Město Králův Dvůr
=================================================
Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01

ČÍSLO JEDNACÍ: VYŘIZUJE:              TEL:   DATUM:

VYST-VP/4094/2023                   Ing. Vildmonová                               29.8. 2023

Sdělení – Králův Dvůr – obchvat – II. část – ZBV 8

Město Králův Dvůr, jako objednatel dílčí části stavby Králův Dvůr – obchvat – II.část,

souhlasí s předloženým ZBV č.8. týkající se SO 003 (demolice hal).

Předložený změnový list řeší změnu, kdy při demolici hal v prostoru staveniště oplocení byl

vyzískaný materiál zhotovitelem odvezen do výkupu, z tohoto důvodu nebude zhotovitel

fakturovat kladnou položku výkup druhotných surovin.

Jedná se o Změnu nepodstatnou a nezbytnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle §

11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.

05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5 jako změna de minis. Zároveň se jedná o práce,

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

S pozdravem

Petr Vychodil

starosta města

STRABAG a.s.

Dopravní stavitelství

Direkce TC, Oblast BB, Provozní jednotka Příbram

Ing. Vlastimil Ptáček

Kačírkova 982/4

158 00 Praha 5

pracoviště: Žižkova 150, 261 01 Příbram

    
        

                  
             
                 
                



PROJEKCE ENGINEERING REALIZACE STAVEB

Spektra
I—3 PRO

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA

Název akce: „KRÁLŮV DVŮR - OBCHVAT - II. ČÁST“
Zakázkové číslo: 4585-08-031 resp. 4699-09-031

Vyjádření projektanta k ZBV č. 7 a ZBV č. 8

Souhlasíme s úpravami navrhovanými v rámci ZBV č. 7 - Výkup druhotných surovin
(železo) v rámci SO 802 - „Úprava stávajícího oplocení“ a ZBV č. 8 - Výkup druhotných
surovin (železo) v rámci SO 003 - „Demolice hal“.

V Berouně dne 18. září 2023

Ing. Martin Dejdar
Spektra PRO spol. s r.o.

   
            

                             
              



V Kladně dne: 18.září 2023
Vyřizuje: P. Burger

KSSÚ Středočeského kraje
Zborovská 11

150 00 Praha 5

Věc:  „Obchvat Králův Dvůr  -  II. etapa“

Změny oproti PDPS -  ZBV 8

Vyjádření TDS

Předmětem změny je:

SO 003 – výkup druhotných surovin

Při demolici hal v prostoru staveniště  oplocení byl vyzískaný materiál zhotovitelem odvezen
do výkupu, z tohoto důvodu nebude zhotovitel fakturovat kladnou položku výkup druhotných
surovin.

Ocenění změny:
Výčet a množství měněných položek soupisu prací je odpovídající dle Směrnice R-Sm-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraj.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, technický dozor objednatele s předloženým
řešením souhlasí, a považuje je za oprávněné.

Jedná se o změny nezbytné pro realizaci a dokončení stavby.

Za IBH s.r.o.

Petr Burger

    
      

                  
           
                 
                



| KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
ISPedofesiiý KjjJ__________________ _

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
150 2/ PRAHA 5. Zborovská II

STRABAG a.s.
Kaěírkova 982/4, 150 00 Praha 5

Ing. Vlastimil Ptáček

Předmět: Souhlas s oznámenou změnou „Králův Dvůr - obchvat - II. část“

Vážený pane inženýre.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce
„Králův Dvůr - obchvat - II. část“ je seznámena se žádostí o zpracování ZBV (vrácení
vyfakturované částky u položky Výkup druhotných surovin - železo u SO 003 - Demolice
hal) na Vámi uvedené okolnosti, které se v projektové dokumentaci ve stupni PDPS nedali
předpokládat a souhlasí s technickým řešením, které uvádí zhotovitel stavebních prací.

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací Ihúty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele STRABAG a.s. o vypracování Změnových
listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS. která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV
budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně budou
posouzeny vedením KSUS.

S pozdravem

                              
                    
                      
                                 
                               

Milan Veleba
Krajská správa a údržba silnice

Středočeského kraje, p.o.


		2023-10-02T08:57:43+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-10-02T08:57:59+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-10-02T09:04:39+0200
	David Müller


		2023-10-02T12:20:34+0200
	Ing. František Císař


		2023-10-02T14:24:50+0200
	Petr Burger


		2023-10-02T14:25:20+0200
	Petr Burger


		2023-10-09T08:53:47+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2023-10-09T12:50:51+0200
	Petr Vychodil


		2023-10-09T13:04:38+0200
	Milan Veleba


		2023-10-09T13:16:11+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-10-09T13:36:41+0200
	Ing. Lubomír Smetana




